
Dodavatel: Gatebo s.r.o. F A K T U R A daňový doklad Ev. číslo: VF37 371900019
IČ: 02299615 DIČ: CZ02299615 463-Prodej KZ OC1 NP 2018 Var. symbol: 371900019
Křižovnická 86/6 Zp. úhrady: Převodem Datum vystavení: 07.01.2019
11000 Praha 1 - Staré Město Datum zdan. pln: 07.01.2019
Fio banka, a.s. č.ú.: 2000582927/2010 Datum splatnosti: 21.01.2019
IBAN: CZ7920100000002000582927 Č.obj. klienta:
SWIFT: FIOBCZPP   Adresa odběratele fakturační/sídlo:
286 006 817-19 (850-53), gatebo@pas.cz   IČO: 60446005 DIČ:

http://www.pas.cz   Základní škola a Mateřská škola generála Františka
Fajtla DFC 

Zapsáno dne 7.11.2013 v OR u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 217674

  Rychnovská 350
  199 00 Praha 18 - Letňany

Číslo SD: 401900265

Č. výrobku název množství DPH Cena MJ 
po slevě

Celkem 
bez DPH

589020 kal.stol.BSM2 Impuls II. 10,00 21% 23,21 232,10
446340 magnety černé 25mm/20ks 10,00 21% 50,94 509,40
446330 magnety černé 20mm/30ks 10,00 21% 50,94 509,40
290080 popis.2699/2 SET Security-UV závěs 1,00 21% 39,53 39,53
254842 popis.K-marker sada 10 ks/kul.hrot/perman. 4,00 21% 100,51 402,04
254101 popis.K-marker sada/6ks/flipchar+tabule kul. 5,00 21% 75,39 376,95
240940 náplň PILOT do 5979 modrá VBoard Master Medium 60,00 21% 21,21 1 272,60
240930 náplň PILOT do 5979 červená VBoard Master Medium 24,00 21% 21,21 509,04
240920 náplň PILOT do 5979 černá VBoard Master Medium 24,00 21% 21,21 509,04
240960 náplň PILOT do 5979zelená VBoard Master Medium 24,00 21% 21,21 509,04

240950 náplň PILOT do 5979 oranžová VBoard Master
Medium 24,00 21% 21,21 509,04

447090 houba magnetická omyvatelná 24,00 21% 31,51 756,24
211260 tužka trojhran.Concorde HB č.2 24,00 21% 1,96 47,04
367380 lep.tyčinka 21g Concorde 20,00 21% 24,19 483,80
275260 popis.Pilot V-Boardmaster/5ks 10,00 21% 164,40 1 644,00
259270 popis.Paintmarker černý olejový kul.hrot 10,00 21% 22,58 225,80
259290 popis.Paintmarker stříbrný olejový kul.hrot 2,00 21% 22,58 45,16
259300 popis.Paintmarker zlatý olejový kul.hrot 2,00 21% 22,58 45,16

Celkem za zboží po všech slevách bez DPH: 8 625,38 Kč
Základ daně 0%: 0,00 Kč
Základ daně 15%: 0,00 Kč DPH [15%]: 0,00 Kč
Základ daně 21%: 8 625,38 Kč DPH [21%]: 1 811,33 Kč
Zaokrouhlení: -0,01 Kč
Celkem s DPH: 10 436,70 Kč

Celkem k úhradě: 10 436,70 Kč
Čestné prohlášení:Dodavatel změstnává ke dni vystavení tohoto daňvého dokladu 
více než 50% osob se ZPS, tím plní podmínku pro ostatní zaměstnavatele podle zákona č. 367/2011 Sbírky. 
Pro výrobky podléhající prohlášení o shodě ve smyslu zákona 22/97 Sb. vydal prohlášení výrobce nebo dovozce. Plníme podmínky
zákona 477/2001 Sb. o obalech.
Kupní smlouva: Vystavil(a): Pechová
Dodavatel a odběratel si tímto smluvně dohodli, že objednané zboží bude v uvedeném množství a v uvedených smluvních cenách dodáno na
adresu odběratele nebo skladovou adresu odběratele vyjma situace, kdy si odběratel zboží vyzvedne osobně u dodavatele. Forma úhrady a termín
splatnosti jsou stanoveny tímto daňovým dokladem – fakturou, která je součástí této objednávky / kupní smlouvy a odběratel se zavazuje
uhradit tento daňový doklad v plné výši a ve smluveném termínu, daném uvedeným datem splatnosti. Úrok z prodlení je smluvně dohodnut na
0,05% za každý den z prodlení. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem dodavatele. Dnem zaplacení se rozumí připsání částky na
účet dodavatele. Odběratel se seznámil a souhlasí s obchodními podmínkami dodavatele – společnosti Gatebo s.r.o. umístěnými na www.pas.cz.
Odběratel souhlasí se zasíláním letákových akcí prostřednictvím emailu.



 
.........................

V................... Dne:................. Dodavatel Gatebo s.r.o. Odběratel


